
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL AKCIZO PAJAMŲ, GAUTŲ UŽ PARDUOTUS ALKOHOLINIUS GĖRIMUS, 

PROCENTO NUSTATYMO VALSTYBINIAM VISUOMENĖS SVEIKATOS 

STIPRINIMO FONDUI SUDARYTI 

 

2016 m. birželio 15 d. Nr. 604 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 38
1
 straipsnio 

4 dalies 1 punktu ir 5 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Nustatyti, kad 2017 metų Valstybiniam visuomenės sveikatos stiprinimo fondui 

sudaryti skiriama 0,5 procento 2015 metų faktinių įplaukų iš akcizo pajamų, gautų už 

parduotus alkoholinius gėrimus.  

2. Šis nutarimas įsigalioja 2017 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Juras Požela 


